Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Slalom
Gen.Nr. 4AL142

Raiffeisen Kindercup Unken

wbl Ausschreibung: regionaloffen
F-Wert: 980

Ort und Datum: Unken / Heutal, 03.02.2019
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB UNKEN (4045)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Leitinger Gerald KR (AUT)

Zielrichter: Toth Josef

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Strecke: Hammerltal

Gemeldete Starter: 159

In der Wertung: 96 (60,38%)

Kinder U8 (weiblich, 2011 - 2012)
1 3 404500700 VORDERMAYER Luisa 2012 W SC Unken
2 12 400900469 KOHLER Noemi 2011 W SK St. Martin/Lofer
3 15 404500718 FRIEDL Luisa 2011 W SC Unken
4 5 402406117 STOCKKLAUSER Elena 2011 W SKLofer
5 13 402406113 FALTIN Annabell 2012 W SK Lofer
6 16 404500728 LOHFEYER Magdalena 2012 W SCUnken
7 1 400900472 LOHFEYER Laura 2011 W SK St. Martin/Lofer
8 7 400900481 ROHRMOSER Julia 2012 W SK St. Martin/Lofer
9 402406118 WORGOTTER Greta 2012 W SK Lofer
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41,71
42,27
42,89
47,68
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57,67
1:00,36

0,00
0,56
1,18
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9,66
15,96
18,65
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 4AL142

Name

Kinder U8 (mannlich, 2011 - 2012)

1

O N o g OB

©

11
12

23
28
31
37
35
26
29
32
33
34
22
27

404500711
404500729
404500710
404500709
404500724
404500734
400900480
402406111
404500727
402406105
400900473
400900478

ELLMAUER Sebastian
WILLBERGER Tobias
RICHTER Quirin
WIELGAT Julius
MILLINGER Valentin
MOSER Luca
PLATTNER Matthias
PUHRINGER Moritz
MOOSWALDER Johannes
VITZTHUM Maximilian
MILLINGER Simon
UMUNDUM Christian

Kinder U9 (weiblich, 2010)

O N o O A O -

40
46
45
42
48
44
43
47

402406107
404500726
404500721
400900467
629800289
400900474
402406097
402406090

PFANNHAUSER Mona
BAUMGARTNER Helena
SPEICHER Sofie Marlen
FERNSEBNER Marie
ORTNER Vanessa
EDER Hannah

FALTIN Olivia
VITZTHUM Larissa

Kinder U9 (mannlich, 2010)

1

O N o g OB

©

11
12
13
14

95
70
67
61
71
58
68
64
52
59
65
53
56
63

404500683
404500707
404500701
404500693
404500719
400900468
402406083
402406088
404500696
400900466
402406093
404500731
404500706
402406094
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MILLINGER Paul
VITZTHUM Julian
LEITINGER Felix

POSCH Leon

KLINNER Julian
FAISTAUER Luca
MILLINGER Nick
WORGOTTER Finn
LEITINGER Michael
DURNBERGER Alexander
HOCHLEITNER Martin Franz
SEELINGER Paul

FRIEDL Martin
PUHRINGER Paul

Auswertung: SKICLUB UNKEN

JG  Sex Vereinsname

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

=E=E=E===== T = z=EEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEER

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SV Erpfendorf

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

Raiffeisen Kindercup Unken

wbl

Unken / Heutal, 03.02.2019
Ges.Zeit Diff.
39,63 0,00
43,21 3,58
43,32 3,69
44,39 4,76
45,84 6,21
47,70 8,07
49,16 9,53
49,84 10,21
50,22 10,59
50,47 10,84
51,59 11,96
56,23 16,60
36,74 0,00
42,45 5,71
42,78 6,04
44,26 7,52
44,77 8,03
45,16 8,42
46,88 10,14
50,64 13,90
33,62 0,00
35,25 1,63
36,18 2,56
38,92 5,30
39,18 5,56
39,82 6,20
40,24 6,62
40,42 6,80
40,75 713
40,88 7,26
42,44 8,82
42,70 9,08
42,97 9,35
59,51 25,89
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 4AL142

Name

Kinder U10 (weiblich, 2009)

82
79
81
74
80
78
75

~N o A0 DN -

611000642
400900461
404500692
402406074
404500703
404500685
404500713

GSTOTTNER Nicola Anna
FERNSEBNER Ida
ROHRMOSER Hannah
PFANNHAUSER Anita
LEITINGER Ida
ELLMAUER Selina
MOOSWALDER Elena

Kinder U10 (mannlich, 2009)

93
86
90
91
95
94
88

~N o O A O DN -

404500690
402406079
404500697
402406095
404500694
404500687
404500689

SPEICHER Vinzent
FERNSEBNER Samuel
SCHMIDT Christian
MICHEL Felix
RICHTER Tobias
LOHFEYER Andreas
POSCH Laurenz

Kinder U11 (weiblich, 2008)

1 98
2 100
3 101

402400588
400900460
400900470

LAIMER Juliana
FAISTAUER Sophie
KOHLER Shania

Kinder U11 (mannlich, 2008)

-

108
114
109
112
107
104
106
105
113
110

O N ~No oAb

-
o

611000620
404500675
402400590
400900462
404500681
402400574
400900449
404500679
400900457
404500702

Kinder U12 (weiblich,

1 121
2 122
3 17

404500668
400900445
404500676
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FOIDL Fabian
MILLINGER Matteo
DURNBERGER Martin
BADER Henri

MAYR Tobias

HERBST Lorenz
PFANNHAUSER Matthias
LEITINGER Paul
HOHENWARTER Michael
BRANDMAIER Luca

2007)

SCHREDER Anna
FERNSEBNER Romana
VITZTHUM Valentina

Auswertung: SKICLUB UNKEN

JG  Sex Vereinsname

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007

EEEEEEsEEsEEsEEEEsEEEE === =E=EE=EEEEss =SE======

===

SC Waidring

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SC Unken
SK Lofer

SC Unken
SK Lofer

SC Unken
SC Unken
SC Unken

SK Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer

SC Waidring

SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SC Unken
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

Raiffeisen Kindercup Unken

wbl

Unken / Heutal, 03.02.2019

Ges.Zeit

36,58
37,32
41,24
42,08
43,83
45,23
46,21

34,20
37,32
38,73
42,59
45,67
46,90
48,94

38,94
42,28
42,45

34,25
35,34
36,66
39,17
39,68
39,86
40,31
40,31
44,77
57,61

34,14
35,10
35,97

Diff.

0,00
0,74
4,66
5,50
7,25
8,65
9,63

0,00
3,12
4,53
8,39
11,47
12,70
14,74

0,00
3,34
3,51

0,00
1,09
241
4,92
543
5,61
6,06
6,06
7,52
23,36

0,00
0,96
1,83

Seite 3 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr

Kinder U12 (mannlich,

S O -

Schiiler U16 (weiblich,

-

© 0O No o hOODN

133
125
126
135
128
134

140
139
138
146
151
147
149
144
148

OSV-Code

404500671
611000595
629800254
404500669
404500673
402406063

402400561
402400563
402400568
404500654
404500647
400900432
404500644
400900463
402400569

Gen.Nr.: 4AL142

Schiiler U16 (mannlich, 2003 - 2006)

1

O ~N o o AhOODND

Nicht am Start (1. Lauf):
StNr

1

4

6

9

10
14
17
18
24
25

169
173
177
161
162
163
170
168

OSV-Code Name

404500661
402400565
402400557
400900421
400900410
404500641
404500652
400900452

611000668 KREPPER Johanna
402406106 HASENAUER llvie
402406112 MILLINGER Linn
402406114 KALTENEGGER Laura
400900479 DURNBERGER Katharina
611000594 PUHRINGER Sofie
402406110 WIMMER Clara
402406109 HINTERSEER Emma
611000672 SCHWEIDLER Robin
402406115 VOLLENKLE Kimi
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Name JG  Sex Vereinsname
2007)
POSCH Luis 2007 M SC Unken
SEISL Paul 2007 M SC Waidring
SCHROTT Julian 2007 M SV Erpfendorf
SPEICHER Kilian 2007 M SC Unken
FLATSCHER Benjamin 2007 M SC Unken
HOCHLEITNER Lukas 2007 M SKLofer
2003 - 2006)
DURNBERGER Sabrina 2005 W SK Lofer
HOCHLEITNER Theresa 2005 W SKLofer
PFANNHAUSER Johanna 2004 W SKLofer
HIRSCHBICHLER Maria 2006 W SC Unken
LOHFEYER Katharina 2005 W SC Unken
PFANNHAUSER Leonie 2006 W SK St. Martin/Lofer
LEITINGER Marie 2005 W SC Unken
ROHRMOSER Simone 2006 W SK St. Martin/Lofer
RIER Aline 2004 W SKLofer
STOCKKLAUSER Michael 2006 M SC Unken
LAIMER Tobias 2004 M SKLofer
HOCHLEITNER Richard 2003 M SK Lofer
PFANNHAUSER Markus 2004 M SK St. Martin/Lofer
FERNSEBNER Sebastian 2004 M SK St. Martin/Lofer
STOCKL Jonas 2005 M SCUnken
SCHMIDT Alexander 2005 M SC Unken
HOHENWARTER Maximilian 2005 M SK St. Martin/Lofer
58 (36,48%)
JG Vereinsname

2012 SC Waidring

2011 SKLofer

2012 SK Lofer

2012 SK Lofer

2012 SK St. Martin/Lofer

2011 SC Waidring

2012 SK Lofer

2012 SK Lofer

2012 SC Waidring

2012 SK Lofer

Auswertung: SKICLUB UNKEN

Raiffeisen Kindercup Unken

wbl

Unken / Heutal, 03.02.2019

Ges.Zeit Diff.
34,10 0,00
34,16 0,06
34,29 0,19
35,06 0,96
39,77 5,67

1:01,01 26,91
35,04 0,00
35,31 0,27
35,37 0,33
36,07 1,03
36,33 1,29
37,95 2,91
38,02 2,98
54,12 19,08

1:18,59 43,55
34,02 0,00
34,52 0,50
34,80 0,78
34,99 0,97
35,12 1,10
35,52 1,50
36,50 2,48
36,77 2,75
Klasse
Ug w
Usw
Usw
Usw
usw
ugw
Usw
Usw
U8 m
U8m
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang

30

41

49

54
57

62

66

69

76

77

87

89

92

99

111
118
119
120
127
129
130
131
132
141
142
143
145
150
152
153
156
157
158
159
160
164
165
166
167
171
172
174
175
176
178
179
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StNr OSV-Code Name

402406087 FLATSCHER Maximilian
611000632 SCHWEIDLER Vanessa
402406096 AUER Sophie
611000630 MITTERER Maximilian
404500714 HAUER Lorenz
402406091 ROHRMOSER Thomas

402406089 ROSENHAMMER Alexander

611000667 KREPPER Noah

611000593 BRANDTNER Maria Eduarda

404500688 LASSHOFER Sophie
400900465 SCHMUCK Tobias
402406108 HINTERSEER Simon
402406069 VITZTHUM Thomas
402406076 WIMMER Melanie
404500695 HERBST Christoph
400900451 LECHNER Lena-Marie
400900450 FUSSI Lisa-Marie
402406078 FERNSEBNER Emmely
402400594 WEISSBACHER Finn
402406062 DURNBERGER Lorenz
400900448 STESSL Mathias
402400597 VITZTHUM Christoph
402406080 FERNSEBNER Simon
400900439 SEYWALD Sarah
400900441 SCHMUCK Hannah
402400593 WEISSBACHER Lena
402406070 WEIRBACHER Leonie
400900405 FERNSEBNER Anna Lena
611000533 ACHLEITNER Paula
400900437 LEITINGER Lea
402406048 WIMMER Christoph
400900423 FERNSEBNER Simon
402400562 FLATSCHER Luca
402400585 STAINER Jakob
404500598 SCHMUCK Lorenz
404500659 POSCHKO Jonas
402400571 LOHFEYER Felix
402400572 DURNBERGER Simon
402400567 PETER Kilian
400900475 EDER Moritz
402400595 ZEHENTMAYR Marvin
404500621 FRIEDL Hannes
402400575 KLUGSBERGER Sebastian
404500660 POSCHKO Felix
404500653 HERBST Michael
402400566 HOHENWARTER Andreas

Gen.Nr.: 4AL142

JG  Sex Vereinsname

2011 SK Lofer

2010 SC Waidring
2010 SK Lofer

2010 SC Waidring
2010 SC Unken

2010 SK Lofer

2010 SK Lofer

2010 SC Waidring
2009 SC Waidring
2009 SC Unken

2009 SK St. Martin/Lofer
2009 SK Lofer

2009 SK Lofer

2008 SK Lofer

2008 SC Unken

2007 SK St. Martin/Lofer
2007 SK St. Martin/Lofer
2007 SK Lofer

2007 SK Lofer

2007 SK Lofer

2007 SK St. Martin/Lofer
2007 SK Lofer

2007 SK Lofer

2006 SK St. Martin/Lofer
2006 SK St. Martin/Lofer
2006 SK Lofer

2006 SK Lofer

2004 SK St. Martin/Lofer
2005 SC Waidring
2006 SK St. Martin/Lofer
2003 SK Lofer

2005 SK St. Martin/Lofer
2005 SK Lofer

2006 SK Lofer

2003 SC Unken

2006 SC Unken

2004 SK Lofer

2005 SK Lofer

2005 SK Lofer

2005 SK St. Martin/Lofer
2006 SK Lofer

2003 SC Unken

2006 SK Lofer

2006 SC Unken

2005 SC Unken

2005 SK Lofer

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen Kindercup Unken

wbl

Unken / Heutal, 03.02.2019
Ges.Zeit Diff.

U8 m

Udw

Uow

U9m

U9m

U9m

U9m

U9m

U110 w
U0 w
U10m
U10m
U10m
Uttw
Ul1m
ut2w
U12 w
U12w
U12m
U12m
U12m
U12m
U12m
U16w
U16w
U16w
U16w
U16w
U16w
U16w
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m

Seite 5 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen Kindercup Unken

wbl
Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 4AL142 Unken / Heutal, 03.02.2019
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
180 402406064 FERNSEBNER Lukas 2006 SK Lofer U16m
181 402400581 WIMMER Mathias 2005 SK Lofer U16m
Disqualifiziert (1. Lauf): 5 (3,14%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
8 404500730 FRIEDL Valentina 2011 SC Unken Usw
19 404500723 LEITINGER Paula 2011 SC Unken Usw
36 404500722 STOCKKLAUSER Kilian 2012 SC Unken U8 m
60 400900471 AUER August 2010 SK St. Martin/Lofer U9dm
85 629800255 SCHROTT Fabian 2009 SV Erpfendorf U10m
Unterschrift Chefkampfrichter
Leitinger Gerald KR (AUT)
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